



## Chromaviso Staff ApS

Finlandsgade 25  
8200 Aarhus N  
CVR-nr. 41664088

## Årsrapport 01.09.2020 - 31.12.2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
17.06.2022

---

**Steen Hvidt**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2020/21	7
Balance pr. 31.12.2021	8
Egenkapitalopgørelse for 2020/21	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Chromaviso Staff ApS

Finlandsgade 25

8200 Aarhus N

CVR-nr.: 41664088

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.09.2020 - 31.12.2021

## Bestyrelse

Steen Hvidt, formand

Jesper Durup

Jacob Printz

Claus Munch Puggaard

Torben Skov Hansen

## Direktion

Anders Kristian Kryger Nielsen, direktør

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

# Ledelsesberetning

## **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet består i besiddelse af kapitalandele.

## **Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udøgr -330 t.kr., hvilket anses for utilfredsstillende af ledelsen.

## **Begivenheder efter balancedagen**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2020/21

	Note	2020/21 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>(7.500)</b>
Andre finansielle omkostninger		(322.494)
<b>Årets resultat</b>		<b>(329.994)</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat		(329.994)
<b>Resultatdisponering</b>		<b>(329.994)</b>



# Balance pr. 31.12.2021

## Aktiver

	Note	2020/21 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		5.349.254
<b>Finansielle aktiver</b>	1	<b>5.349.254</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>5.349.254</b>
<b>Aktiver</b>		<b>5.349.254</b>

**Passiver**

	<b>Note</b>	<b>2020/21 kr.</b>
Virksomhedskapital		40.000
Overført overskud eller underskud		(329.994)
<b>Egenkapital</b>		<b>(289.994)</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.500
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		5.631.748
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>5.639.248</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>5.639.248</b>
<b>Passiver</b>		<b>5.349.254</b>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	2	

# Egenkapitalopgørelse for 2020/21

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Indskudt ved stiftelse	40.000	0	40.000
Årets resultat	0	(329.994)	(329.994)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>40.000</b>	<b>(329.994)</b>	<b>(289.994)</b>

# Noter

## 1 Finansielle aktiver

	<b>Andre værdipapirer og kapital- andele kr.</b>
Tilgange	5.349.254
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>5.349.254</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>5.349.254</b>

## 2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.
